DE VITA ET REBUS GESTIS BESSARIONIS

(3,

witate alia roboratls, siatutis et comswetudini-
bus, etimasi de illis eoruamque totis tenoribus de
verbo ad verbum in prasentibus habenda foret
mentio, quibus omaibus, alias in suo robore per-

derogare intendimus et derogamus per
prasentes, privilegiis, gratiis et indultis de por-
cipiendis froctibus ia abschiia prmsertim patriar-
chalium ecclesiarum de dicta urbe: canonicis pro

~ lempore exsistentibus per sedem spostolicam in

specie seu in gedere concessis, czlerisque comtrs-
rlis quibuscungue. ‘Aut si. aliqui apostolica vel 2lia
quavis auctoritate in dicta basilica in canonicos
sint recepti, vel ut-recipiantur insistant, sew super
provisionibug sibi [laciendis- de canonieatibus et
prabendis ipsius basilicee speciales, vel aliis bene-
ficils ecclesianticis in illis partibus gemerples dictz
selis vel legatoram impetrarint litteras, etiamsi per
cas ad inbibitionem, reservationem et decretum,
vel aliis quomodolibet sit provisum ; quas quidem
litteras ‘ot processus habitos per easdem’, necmon
quacungne inde secula, sd canonicatus et preben-
das hujusmodi volumus noa exiendi, sed nullum
per hoc els quoad! assecutiohem canonicatunm et
prmbendsrum aut heneficiornm sliorum prajudi-
cium “generari; necnon quibuslibet aliis privi-
legiis , indulgeatiis et liueris apostolicis geserali-
bes vel specialibus quuruimcunque temoram exsi-
stant, per quam praseniibus nen expressa vel tota-
liter non inseria efectus edrum impediri valeat
quomodolibet vel differri, et de quibus quoramque
totis tenoribus Labenda sit in nostris litteris men-
tio speclalis, Nos enim ex nune irritum decernimus
et inane, sl secus super iis a 118 quoquam que-
vis auctoritate, scienter vel iguoranter contigerit
attemptari.

Datum Rome apud S. Petrum, anno Incarmat.
Dowinice millesimo {quadringentesimo quadrage-
simo tertio, x1 Kal, Mami, pontificatus nostri
anno xin.

1.
Statuta et ordinationes Ecclesie SS. X11 Apomlo-
rum de Urbe.

Bessarion, miseratione djvina $S. XII Apoﬂolo-
ram de Urbe presb. cardin., dilectis -nobis in
Cbristo capitulo, canonicis et capellanis dicte ec -
clesiz salutemn in Deo sempitcrnam.

Quoniam effrenata hominum cupiditas et noxius
appetitus, semper ad malum sus labilitaie decli-
nans, nisi sub juris et raiionis regula limitetur,
prava quadam abusione et corruptela bene vi-
vend! justum ordinem corrumpit, sicijue passim di-
vina pariter ¢t humana mslium tquiuim Jdepe-
reunt : idcirco, volentes ad honorem et lsudem Al-
lissimi, omuium Creatoris, aposiolorum qooque
Philippi et Jacobi, quorum 'corpora in eadem ec-
clesia reconditd sunt, et aliorum apostolorum sub
quorum nomjnibus dicla ecclesia consecrata est,
proque ampliatione divini cullus respicére, ac
etiam ex debito nostri tituli, quo eidem prmsiden-
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fraseriptas edidimus super reformatione prafate